
CÍRKEVNÍ ROK VELIKONOCE

VELEBEN BÒH BUë
TEXT: B. MICHAEL WEISSE152

HUDBA: MELCHIOR VULPIUS 1615 • PŘEKLAD: RUDOLF M. ŠIMŠANÁPĚV 135

2. Třetí když probouzel se den, / odvalen kámen, vyšel ven, / budiž
On za to veleben. / Haleluja, haleluja, haleluja.

3. Z hrobu pak anděl zvěstoval: / „Není tu ten, jenž z mrtvých
vstal, / aby nad vámi kraloval.“ / Haleluja, haleluja, haleluja.

4. Vítězně vyšel jako Pán, / hrobem On zůstal nespoután, / místo je
prázdné, kam byl dán! / Haleluja, haleluja, haleluja.

5. Prosíme Tebe, Kriste náš, / který smrt naši dobře znáš, / budiž
i nás všech Mesiáš. / Haleluja, haleluja, haleluja.

6. Vzkříšením život nám chceš dát, / od Tebe máme nový šat. /
Proto již chceme zajásat: / Haleluja, haleluja, haleluja.

210
Evangelický kancionál. Slezská církev evangelická a.v. ve spolupráci s Luterskou evangelickou církví a.v, 2005. ISBN 80-903530-2-9.


